ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     16.12.2013  № 69-п
О согласовании проекта Генерального плана

муниципального образования Мамалаевский
сельсовет Переволоцкого района

Оренбургской области

и направлении его на утверждение

в Совет депутатов
МО  Переволоцкий район

Оренбургской области.
          На основании статьи 23 и ч.13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета депутатов МО Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 25.11.2013г. №  82 «О передаче полномочий в сфере архитектурной и градостроительной деятельности в администрацию Переволоцкого района», протокола публичных слушаний «О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана МО Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» от 05.11.2013г., постановления главы МО Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний и рассмотрению проекта Генерального плана МО Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» от 06.12.2013г. №68-п, согласования Правительства Оренбургской области от 25.10.2013года № 02\16-364, и руководствуясь Уставом МО  Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, постановляю:

1.  Согласовать проект Генерального плана муниципального образования Мамалаевский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.

          2. Направить проект Генерального плана муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области на утверждение в  Совет депутатов МО  Переволоцкий район Оренбургской области.
          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          4.Постановление вступает в силу с момента подписания
Глава МО  Мамалаевский  сельсовет                                   В.В.Акашев.